
 

 

                                                                                                         
________________________________________________________________________  

Adresa:rr.”Adem Jashari”   pn, kk.rks-gov.net/gjilan, indo.gjilan@rks-gov.net tel.0280 320 781,    0280 320 782,   321 482, 321 483 
___________________________________________________________________________________________________________ 
 

Duke u bazuar në nenin 39 paragrafi 1.4, nenin 49 paragrafi 2.3 dhe nenin 104 të Statutit 

të Komunës së Gjilanit, 01.nr.16-53125 të datës 11.11.2011 si dhe bazuar në  

Rekomandimin e  Komiteti për Politikë dhe Financa të datës 29.10.2014, Kuvendi i 

Komunës së Gjilanit në seancën  e mbajtur më 06.11.2014, miratoi këtë: 

 

 

V E N D I M 

PËR APROVIMIN E RAPORTIT  FINANCIAR PËR PERIUDHËN JANAR-

SHTATOR 2014 

 

 

 

I. Me këtë vendim aprovohet Raporti i financiar për periudhën Janar-Shtator 

2014. 

 

 

II. Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Raporti financiar për periudhën 

Janar-Shtator 2014 i Komunës së Gjilanit i hartuar nga Drejtoria për 

Buxhet dhe Financa e KK-Gjilan. 

 

 

III. Ky vendim hyn në fuqi ditën e aprovimit nga Kuvendi i Komunës së 

Gjilanit. 

 

 

 

  

01.Nr.  16-126207                         Kryesuesja e Kuvendit, 

Gjilan, më 06.11.2014                                _________________ 

           Valentina Bunjaku-Rexhepi 
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